Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
доведенных Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся 
к бюджету Волгограда (далее-коды БК), в следующем размере:

в 2026 году 1 968 448,40 руб. (один миллион девятьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста 
сорок восемь рублей 40 копеек) - по коду БК (0701 01001S2400 611 241 226602);

в 2027 году 795 051,08 руб. (семьсот девяносто пять тысяч пятьдесят один рубль 08 копеек)
- по коду БК (0701 01001S2400 611 241 226702);

в 2028 году 795 051,08 руб. (семьсот девяносто пять тысяч пятьдесят один рубль 08 копеек)
- по коду БК (0701 01001S2400 611 241 226802).

в 2026 году 218 716,49 руб. (двести восемнадцать тысяч семьсот шестнадцать рублей 49 
копеек)-по коду БК (0701 01001S2400 611 241 120609);

в 2027 году 88 339,01 руб. (восемьдесят восемь тысяч триста тридцать девять рублей 01

копейка) - по коду БК (0701 01001S2400 611 241 120709);
в 2028 году 88 339,01 руб. (восемьдесят восемь тысяч триста тридцать девять рублей 01 

копейка) - по коду БК (0701 01001S2400 611 241 120809).
2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком.

II. Порядок перечисления Субсидии
3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с графиком перечисления